COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 88 del Reg.	Data 22/04/2020	N. 219 del Reg. Generale
----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Liquidazione fatture a T.A. Format s.r.l. per programmazione pubblicitaria su "TELERAMA" delle manifestazioni natalizie 2019-2020 [CIG: Z662AF4150]
----------------	---

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

Richiamata la propria determinazione n. 822 del 4.12.2019 con la quale si è provveduto ad affidare a T.A. Format s.r.l. una pianificazione televisiva, con spot pubblicitari programmati all'interno dei palinsesti di Tele Rama, al fine di fornire alla cittadinanza l'informazione circa le manifestazioni socio-culturali, ricreative e musicali rientranti nel programma delle festività natalizie, approvato con deliberazione di G.C. n. 130 del 28.11.2019, nonché due rubriche dedicate alla promozione dei mercatini di Natale, al costo di complessivi € 1.456,68, IVA compresa;

Dato atto che la prestazione in commento è stata regolarmente effettuata;

Dato atto, altresì, che per essa è stato generato il CIG: Z662AF4150 e che la somma *de qua* trova disponibilità sull'intervento 1.03.02.02.005–05.02/458 "Organizzazione manifestazioni culturali finanziate dalla Regione" RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione;

Acquisite, al prot. gen. n. 447 del 14.1.2020, la fattura elettronica n. 38 FT del 14.1.2020, e al prot. gen. n. 1063 del 28.1.2020, la fattura elettronica n. 64 FT del 28.1.2020, emesse dall'azienda anzidetta in ragione della campagna pubblicitaria affidatale per l'importo complessivo sopracitato;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. n. 20654508 del 3.3.2020 con scadenza validità il 1° luglio 2020, dal quale risulta che la società in parola risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle precitate fatture,

DETERMINA

- 1. Di liquidare, per quanto sopra premesso e considerato, in favore dell'Azienda T.A. Format s.r.l., con sede legale in Lizzanello (Le) alla Via Pietro Nenni VI traversa, n. 17 C.F. 04727590756, la complessiva somma di € 1.194,00 oltre IVA al 22% per ulteriori € 262,68 e, quindi, in uno, complessvi € 1.456,68 (euro millequattrocentocinquantasei/68), a saldo delle seguenti fatture elettroniche:
- n. 38 FT del 14.1.2020, acquisita al prot. gen. n. 447 del 14.1.2020, dell'importo di € 846,68,
 IVA inclusa;
- n. 64 FT del 28.1.2020, acquisita al prot. gen. n. 1063 del 28.1.2020, dell'importo di € 610,00,
 IVA inclusa.
- **2.** Di porre l'onere della relativa spesa sull'intervento 1.03.02.02.005–05.02/458 "Organizzazione manifestazioni culturali finanziate dalla Regione" RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.
- **3. Di attestare** la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs. n. 118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.

4. Di emettere mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario, i cui estremi
sono riportati nelle fatture.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 23/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 23/04/2020 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 23/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE